
UCHWAŁA NR XIII/93/15 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 10 września 2015 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2015 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 

oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 

poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, 

poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych o łączną kwotę 582.199,71 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Wydatki bieżące ogółem ulegają: 

 zwiększeniu o 648.299,71 zł, 

 zmniejszeniu o 66.100,00 zł. 

Środki przeznacza się na uzupełnienie planu wynagrodzeń i składek od nich naliczonych 

spowodowanych wypłaconymi dodatkami wyrównawczymi w oświacie. 

 

§ 2. Po uwzględnieniu powyższej zmiany wynik budżetu wynosi zero. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian po stronie przychodów budżetu poprzez wprowadzenie 

wolnych środków na pokrycie wydatków budżetowych o których mowa w § 1 w kwocie 

582.199,71 zł. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu po zmianie wyniesie 

1.000.000,00 zł. 

 

§ 4. Jednocześnie ulega zmianie załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/23/15 Rady Gminy 

Widawa z dnia 23 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widawa na 2015 r. 

zgodnie z brzmieniem stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIII/93/15 

Rady Gminy Widawa 

z 10 września 2015r. 

 

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2015r. po stronie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Grupa wydatków Zwiększenie 

wydatków 

Zmniejszenie 

wydatków 

  Zmiany ogółem WYDATKI BIEŻĄCE  648 299,71 66 100,00 

801  Oświata i wychowanie 624 939,71 66 100,00 

 80101 Szkoły podstawowe  393 900,00 8 600,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  390 300,00 6 600,00 

  Świadczenia  na rzecz osób fizycznych 3 600,00 2 000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

3 200,00 50 000,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  3 200,00 50 000,00 

 80104 Przedszkola  41 000,00  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  41 000,00  

 80110 Gimnazja  167 300,00 2 500,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  162 000,00 2 500,00 

  Świadczenia  na rzecz osób fizycznych 5 300,00  

 80130 Szkoły zawodowe  19 539,71  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 19 539,71  

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   5 000,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone   5 000,00 

854  Edukacyjna Opieka wychowawcza  23 360,00  

 85401 Świetlice szkolne  23 360,00  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  22 460,00  

  Świadczenia  na rzecz osób fizycznych 900,00  

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIII/93/15 

Rady Gminy Widawa 

z 10 września 2015r. 

 

 

 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

I DOCHODY BUDŻETU   23 347 070,55 

II Przychody ogółem   1 000 000,00 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust 2 pkt 6 ustawy  

950 1 000 000,00 

 RAZEM I i II   24 347 070,55 

III WYDATKI  BUDŻETU   23 347 070,55 

IV Rozchody  ogółem   1 000 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów  

992 1 000 000,00 

 RAZEM III i IV  24 347 070,55 

 


